
平成22年10月25日 午後３時００分 開札日時 午前１１時００分

１回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

予定価格（税抜き） 千円

調査基準価格（税抜き） 千円

特別重点

841,087

（株）奥村組 639,000

佐藤工業（株）

655,800

日本国土開発（株） 697,000

前田建設工業（株） 711,000

無効

（株）錢高組

溝江建設（株）

（株）鴻池組

松井建設（株）

飛島建設（株）

（株）菅組

678,000

739,000

626,900

721,700

653,000

入　札　調　書

件　　　名 飯塚拘置支所新営（建築）工事

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課事務室

入札日時　 平成22年10月26日

入　　札　　者
金額（千円）

三井住友建設（株）

落札 #REF!

669,000

680,000


