

# 入札調書

件名		飯塚拘置支所新営（建築）工事				
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課事務室				
入札日時 平成22年10月25日 午後3時00分			開札日時 平成22年10月26日 午前11時00分			
入札者		1回 金額（千円）				
1	（株）奥村組	639,000				
2	日本国土開発（株）	697,000				
3	溝江建設（株）	無効	特別重点			
4	（株）鴻池組	739,000				
5	松井建設（株）	653,000				
6	飛島建設（株）	678,000				
7	佐藤工業（株）	626,900	落札			
8	前田建設工業（株）	711,000				
9	（株）銭高組	655,800				
10	（株）菅組	680,000				
11	三井住友建設（株）	669,000				

予定価格（税抜き） 841,087 千円

調査基準価格（税抜き） 721,700 千円